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Kultur- och tekniknämnden

Förstudie över utegym - revidering

Förslag till beslut
Kultur- och tekniknämnden beslutar:

1. Uppdra till förvaltningen att bygga utegym vid Timrå IP enligt befintlig förstudie. 
Finansieringen av åtgärden görs genom separat beslut i investeringspotten för 2021.

2. Uppdra till förvaltningen att lämna förslag på revidering av förstudie över utegym. 

3. Återrapportera förslag på revidering på nämndens sammanträde i juni 2021.

Ärendet
Kultur- och tekniknämnden beslutade 170125 godkänna förvaltningens förslag till förstudie över 
utegym. Förstudien visar kostnad och lämpligast placering av utegym som bör anläggas i anslutning 
till befintliga frilufts- och idrottsanläggningar.

Förstudien visar att utegym av större modell med 12-18 träningsstationer placeras vid elljusspåren vid 
Timrå IP, Bergeforsens IP och Söråkers IP. Utegym av mindre modell med 6-8 träningsstationer 
placeras vid Vivstavarvs båtklubb, Tallnäs och Ljustorp. Kostnad för utegym av större modell är ca 
260.000 kr/st och för mindre modell ca 160.000 kr/st exkl monteringskostnad och markarbeten. I 
budgeten för 2017-2019 finns medel avsatta med 600.000 kr/år för utegym. 

Under 2017 byggdes utegym vid Bergeforsens IP och Tallnäs och under 2018 vid Söråkers IP och 
Ljustorps IP. Därefter har inga utegym byggts eftersom medel saknades i investeringsbudgeten.

Förvaltningen föreslår att utegym byggs vid Timrå IP enligt befintlig förstudie. Finansieringen av 
åtgärden görs genom separat beslut i investeringspotten för 2021.

Däremot föreslås placeringen av utegym vid Vivstavarvs båtklubb ses över eftersom kommunen inte 
äger marken där. Förslag har inkommit på att utegym bör placeras vid Fagerstranden men där kan 
det vara problem att bygga eftersom det är ett saneringsområde. Samtidigt har förslag inkommit om 
att bygga utegym i Vivsta-området.

Förvaltningen föreslår att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda om utegym ska byggas vid 
Vivstavarvs båtklubb, vid Fagerstranden eller i Vivsta-området eller annat lämpligt ställe samt om 
förstudien ska utökas till fler platser.
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